
REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPED ALIERÀ

di Rilevo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. o

Oggetto: liquidazione e pagamento della somma complessiva di €. 8.513,49 a favore di diverse
ditte, a seguito di ricorso per decreto ingiuntivo n.9315/15 del 23/03/2015 ad istanza della banca
Farmafactoring spa.

SETTORE:

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.
Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

II Responsabile del Settore_

SEDUTA DEL GIORNO T3~inT. 2D15

NEI LOCALI DELLA SEDE LEGALE DELL'AZIENDA
PIAZZA S.M.DI GESÙ1, 5 CATANIA

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. GIORGIO GIULIO SANTONOCITO

Nominato con Decreto del Presidente
della Rgione Siciliana N°205/serv. 1/S.G. Del 24 giugno
2014, giusta art. 33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile
2009.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la su indicata disponibilità rilevata dal Settore

e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

lì
L'addetto alla verifica della compatibilita economica

CON LA PRESENZA DEL:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Saniatario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Lista di liquidazione n. 1979/2015

11 Dirigente Responsabile del Settore
Economico Fman^iàrià e Patrimoniale

Dott/6i,a|dtcaJ*occella)

Con l'assistenza, quale Segretario

del Coli Amm.vo S. Ledda

Settore Provveditorato ed Economato

HA ADOTATTO LA SEGUENTE DELIBERAZIONE

II Capo Settore F.F. Dell' U.O.C.
Provveditorato.ed Economato

D.ssi



Premesso che con Verbale di deliberazione del Direttore Generale n. 285 del 01/06/2015 si è provveduto su

ricorsp per decreto ingiuntivo a cura della Banca Farmafactoring spa a liquidare

e a pagare la somma di €. 221.143,63 in favore delle ditte di cui alla relativa lista di liquidazione n. 732/2015;

Vista la nota raccomandata A.R. Della Banca farmafactoring che richiede il pagamento tra l'altro della

somma dei crediti liquidati sulla sorte capitale azionata ammontanti ad €. 10.640,57;

Atteso che per mero errore dalla Lista di liquidazione n. 732 /2015 della su citata deliberazione, sono

rimaste escluse le seguenti fatture:

1. DITTA FIDIA S.P.A. FATTURA N. 2014202541/2014 DI €. 2.543,92 ( saldo pari ad €. 409,02)

2. DITTA FIDIA SPA NOTA DI CREDITO N. 2014230095/2014 DI €. 2.143,20 ( stornata dalla fattura di

cui sopra)

3. DITTA A. MENARINI DIAGNIOSTIC FATTURA N. 532039/2007 DI €. 163,01

4. DITTA BAXTER S.P.A. FATTURE N. 049133/2002-48545079/2008-48562004-2008 PER LA SOMMA

COMPLESSIVA DI €. 7.752,65

5. DITTATELEFLEX FATTURA N. 082042068/2008 DI €. 188,81

dalle quali si evince un totale complessivo da liquidare e pagare pari ad €. 8.513,49;

Atteso che, pur non di meno, non si era provveduto al pagamento delle fatture di che trattasi in quanto ,

altresì carenti di documentazione a corredo;

Considerato che occorre dare esecuzione, onde non aggravare ulteriormente la situazione debitoria, alla

nota Direzionale ( prot. n. 5583 del 28/04/2015) di invito al pagamento delle fatture non evase, oggetto del

decreto ingiuntivo telematico n.9315 del 23/03/2015 parimenti richiamata nell'atto deliberativo n. 285/2015;

Ritenuto di liquidare e pagare le fatture sopra indicate per un ammontare di €. 8.513,49, lista di liquidazione

n. 1979/2015;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministartivo e del Direttore Sanitario

DELIBERA



Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti integralmente:

Procedere urgentemente alla liquidazione ed al pagamento della somma complessiva di €. 8.513,49

a favore delle ditte di cui all'allegata lista di di liquidazione n. 1979 del 16/102015 per forniture di diagnostici

e materiale sanitario eseguite nel periodo 2002-2014, al fine di evitare aggravi di spesa derivanti dal

recupero coattivo del debito;

Stante l'urgenza di provvedere munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Amministrativo

( Dott. Giovannmnnino)

II Segretario

Coli. Amm.vo S. Ledda

II Direttore

Dott. nocito

II Direttore Sanitario

i /n(Dott.ssa Annuita Maral/ano )


